
CITTA’ DI CINISELLO BALSAMO
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

I.1) Città di Cinisello Balsamo, via XXV Aprile n. 4 – 20092 Cinisello Balsamo 
(MI) – Punti di contatto: Ing. Sergio SIGNORONI Tel. 0266023470 - e-mail 
cua@comune.cinisello-balsamo.mi.it,  –  indirizzo  internet 
www.comune.cinisello-balsamo.mi.it I.2) Ente locale, servizi generali delle 
Amministrazioni Pubbliche II.1.1) SERVIZIO DI COPERTURA ASSICURATIVA 
SUDDIVISO IN TRE LOTTI 1) RCT/O – C.I.G. 9826210D00  2) ALL RISK – 
C.I.G.  9826229CAE   3)  CYBER  RISK  –  C.I.G.  98262394F1  -  PERIODO 
1.1.2024 –  31.12.2026  1.2)  Lavori  -  Codice NUTS ITC 45  II.2.1)  Importo 
aggiudicazione: Lotto 1) RCT/O:  295.500,00 (iva e oneri inclusi) ribasso 
offerto: 40,3% -  Lotto 2) ALL RISK e Lotto 3) CYBER RISK deserti  IV.1.1) 
Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 IV.2.1) criterio: 
offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 3b 
D.lgs.  50/2016 V.1) data  di  aggiudicazione:  11/08/2023 con 
Determinazione Dirigenziale n.  1147 V.2) n.  offerte ricevute Lotto 1):  2 
LLOYD'S  INSURANCECOMPANY  S.A.,  XL  INSURANCE  COMPANY  SE  v.3) 
Aggiudicatario: LLOYD'S  INSURANCECOMPANY  S.A.  - Bastion  Tower, 
Marsveldplein 5, 1050 Brussel – Belgio, domiciliata nella sede secondaria 
in  Corso  Garibaldi  civ.86  a  Milano  -  Codice  Fiscale  e  Partita  Iva 
10548370963 - PEC:  appalti@pec.lloyds.com, Importo a base di gara: € 
495.000,00  (IVA e  oneri  Inclusi) VI.2) Responsabile  Unico del  Progetto: 
Dott.  Eugenio  STEFANINI –  E-mail:  cua  @comune.cinisello-balsamo.mi.it   
VI.3.1) Eventuali  ricorsi  contro  il  presente  avviso  potranno  essere 
presentati secondo la normativa vigente.

 
Il Dirigente del Settore

Opere Pubbliche, Ambiente ed Energia
 (Ing. Sergio SIGNORONI)

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/200 s.m.i.
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa)

Protocollo  c_c707/UFJOM  GE/2024/0013313 del  14/02/2024  -  Pag. 1 di 1

mailto:maurizio.ostini@comune.cinisello-balsamo.mi.it
http://www.comune.cinisello-balsamo.mi.it/
mailto:cua@comune.cinisello-balsamo.mi.it

